בנוסף להתקשרות הצדדים בהסכם, במועד ההתקשרות אישר דירקטוריון החברה הקצאה פרטית לסופהרב של 2,240,000 מניות רגילות ללא ע"נ של החברה, במחיר של 5.26 ש"ח למניה, ובתמורה כוללת בסך של כ-11,782 אלפי ש"ח. לפרטים נוספים, ובכלל זה גילוי מפורט בדבר "הצעה פרטית מהותית" לסופהרב, כהגדרת המונח בתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000, ראו דיווח בהתאם לתקנות האמורות המפורסם בד בבד עם דיווח מיידי זה.

ההסכם קובע כי הצדדים יערכו פיילוט שביצעו יחל בהקדם האפשרי, בכפוף לקבלת אישור לניסוי ו/או מחקר מהיחידה לקנביס רפואי – משרד הבריאות (להלן: "היק"ר"), אם וככל שיידרש, לבחינת היתכנות פיתוחם, ייצורם ושיווקם של המוצרים בארץ ובעולם (להלן: "הפיילוט").